Bl. 90—103. Amphylochij episcopi Yconij(?) de uita et miraculis sancti Basilij relatio.

Anfang: Carissimi non inconueniens erat.

Bl. 104 leer.

Bl. 105—113'. Magni Basilij Cesariensis episcopi de militia monachali ad quendam discipulum suum.

Anfang: Audi fili monita patris tui et inclina.

Bl. 114—116. Ejusd. de laudibus uite solitarie liber.

Anfang: Libet de singularis uite meritis.

Bl. 116'—155'. Ejusd. ad Letoium Melitenensem episcopum de uera integritate uirginitatis liber.

Anfang: Cum plurimi ex his qui immortalem.

Bl. 155'—158. Ejusd. epistola ad Amphylochium, quod non ignoret filius dei diem finis et horam et de leconia et de baptis-  
mate et de diuina essentia et de ypostasi et de mundi gubernatione.

Anfang: Inquisitum iam a multis euangelicum.

Bl. 158—159'. Ejusd. epistola ad Terentium quod non id ipsum sit essentia et ypostasis.

Anfang: Quomodo audiuius uenerationem tuam.

Bl. 159'—160. Ejusd. epistola ad Ambrosium Mediolanensem episcopum.

Anfang: Magne et multe domini nostri donationes.

Bl. 160. Ejusd. epistola ad Theodoram ancillam dei.

Anfang: Pigros nos efficit ad scribendum.

Bl. 160'—161'. Ejusd. epistola ad ancillas dei.

Anfang: Quantum exagitauit nos primum.

Bl. 161'—162. Leonardi [Bruni] Aretini († 1444) prefatio ad Colutium Salutatum in librum Magni Basilij.

Anfang: Ego tibi hunc librum Coluti.

Bl. 162—168'. Magni Basilij ad nepotes de studio gentili-  
lium litterarum liber.

Anfang: Multa sunt filii que hortantur.

Bl. 168'—171'. Ejusd. ad Gregorium Nazianzenum epistola.

Anfang: Basilius Gregorio salutem. Agnoui litteras.

Bl. 172—211. Ejusd. liber omeliarum.

Bl. 172. Rufini presbiteri Aquilegiensis in librum omeliarum magni Basilij prefatio. Anfang: Aliqua tibi in Latinum uerti olim.

Bl. 172—177'. Omelia prima de laudibus et utilitate psalmorum.

Anfang: Omnis scriptura diuinitus.

Bl. 177'—183. Basilij omelia secunda de solerti circumspectione proprie saluti adhibenda secundum uniuscuiusque conditionis statum.

Anfang: Sermonis usum deus nobis quos creauit.

Bl. 183—188. Ejusd. omelia tertia de duplici temptationum specie, aduersitate scilicet et prosperitate.

Anfang: Duplex est temptationum species.